Instituto de Transparencia, Acceso a la Informacién Puablica, Proteccion
inin de Datos Personales y Rendicién de Cuentas de la Cuidad de México.

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES

Numero de Invitacion INFO/IR/09/2022
Restringida:
Descripcion: “pARA LA RENOVACION DE LICENCIAMIENTO DEL SISTEMA DE

SEGURIDAD PERIMETRAL PARA EL INSTITUTO DE TRANSPARENCIA,
ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PROTECCION DE DATOS
PERSONALES Y RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO.”

En la Ciudad de México, siendo las 13:00 horas del 30 de septiembre de 2022, se reunieron las personas
servidoras publicas cuyos nombres y firmas aparecen al final de este documento, a efecto de realizar la
junta de aclaraciones, de conformidad con lo establecido en los numerales 1.2 y 4.1 de las Bases de este
procedimiento de contratacién (en adelante las “BASES”).

Se hace constar que la reunion fue debidamente instalada en la fecha y hora antes citadas v presidida por
Sandra Ariadna Mancebo Padilla, Directora de Administracion y Finanzas, contando con la participacion
del Ing. Raymundo Ortega Esquivel, Director de Tecnologias de la Informacion, el Lic. Lic. Jafet Rodrigo
Bustamante Moreno, Director de Asuntos Juridicos, el Mtro. Emilio Javier Garcia Martinez, Representante
del Organo Interno de Control y el Lic. Omar Chavira Campuzano, Subdirector de Recursos Materiales.

Participan los representantes de las siguientes empresas, mismas que se enuncian a continuacion:

e Persona Fisica o Persona Morat = _Representante
1 | 4 DIGITAL SOFTWARE DE MEXICO No se presento
2 |ICORP No se presento
3 | ASIAMI S.A. DE C.V. Johana Bermtdez
4 |QuanTi lleana Elias
9 | INTEGRACION TECNOLOGICA DE SISTEMAS S.A. DE C.V. No se presento
6 | GUIAR COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS SA DE Guillermo
CcVv Chavarria
7 | TECINNOVA Aylin Sotelo

8 | ADVANCED CONSULTING No se presento

9 | 4AC No s presento

L KUNAT, SA DE CV No se presento

111 syscom s.A. DEC.V. No se presento

12 | OMEGA NETWORK No se presenté

13 | WIRELESS SHOP S.A DE C.V No se presentd
No se presentd %‘{

141 |T ANALYTICS

Cabe sefialar que se publico la convocatoria abierta en el portal del Instituto y en la pag@ia/lde

Twitter, para que cualquier persona interesada manifestara su deseo de participar con fecha maxima el
dia 29 de septiembre de 2022 y le fuera remitida la invitacion, por lo cual se tienen los siguientes
participantes:
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Instituto de Transparencia, Acceso a la Informacién Publica, Proteccion
% in'n de Datos Personales y Rendicion de Cuentas de la Cuidad de México.

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES

Numero de Invitacién INFO/IR/09/2022
Restringida:
Descripcion: “PARA LA RENOVACION DE LICENCIAMIENTO DEL SISTEMA DE

SEGURIDAD PERIMETRAL PARA EL INSTITUTO DE TRANSPARENCIA,
ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PROTECCION DE DATOS
PERSONALES Y RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO.”

PERSONAS INVITADAS MEDIANTE CONTACTO EN INFO COMPRAS CONTRATACIONES
ABIERTAS

1 | CAISA CLTORES Y EVICIO

No se presentd

2 |COMPANIA INTEGRA SOLUCIONES SA DE CV | No se present
3 |ARBEITAPP SADEC.V Nayely Rosas Fulgencio

Se recibieron las siguientes preguntas por correo:

KUNAT, SA DE CV

Pregunta 1. : Respuesta:
Numero de pagina: 15 DE 42
Numeral :e) En el presente numeral parrafo 2 se Sera regresada el dia del fallo

menciona lo siguiente:

Se recuerda que toda la documentacion debera
presentarse en los sobres y se debe considerar
idocumentacién Original y Copia, Pregunta,

? el participante debera integrar la documentacion
original solicitada y ésta sera regresada por la
convocante el mismo dia de la apertura y presentacion
de propuestas ?

Respuesta:
Pregunta 2 :
Numero de pagina: 8 de 42 De conformidad con el articulo 39 de los
Numeral: 2.5 lineamientos en materia de adquisiciones del

El participante en el momento de presentar la propuesta [NFO, todos los participantes tendran que
técnica y econdmica , sera el encargado de entregar a fentregarla.

la convocante una Garantia de seriedad por el 5% del [Toda la documentacion requerida se sefala
monto total de la oferta econémica ? , 6 solo la detalladamente en el anexo 12y 13, no omito
entregara el participante ganador ? mencionar que los documentos deberan
presentarse para cotejo en 2 sobres

En el caso de que quien la deba de presentar en el acto jseparados. Sobre uno documentacion legal y
de entrega de propuestas sea el participante , se administrativa y sobre 2 propuesta econémica
solicita a la convocante nos indique especificamente la
documentacion requerida.
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Instituto de Transparencia, Acceso a la Informacién Publica, Proteccion
de Datos Personales y Rendicién de Cuentas de la Cuidad de Mexico.

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES

Numero de Invitacion INFO/IR/09/2022
Restringida:
Descripcion: “PARA LA RENOVACION DE LICENCIAMIENTO DEL SISTEMA DE

SEGURIDAD PERIMETRAL PARA EL INSTITUTO DE TRANSPARENCIA,
ACCESO A LA INFORM{\CION PUBLICA, PROTECCION DE DATOS
PERSONALES Y RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO.”

No, deberd ajustarse a lo establecido en las
Pregunta 3.- Es posible que la convocante amplie la  |pases

Fecha de entrega de propuesta con la finalidad de
proporcionar una propuesta mas completa y asi poder
cumplir con los requerimientos técnicos ?

Pregunta 4.- Hoja 11 de 42 Numeral 0) Uso de la voz DTI

La convocante solicita una carta de autorizacion del Se acepta su propuesta, la carta de

fabricante de la solucién tecnolégica. autorizacién puede ser emitida por un
mayorista.

La pregunta es el licitante participante que permita que

la carta pueda ser emitida por un mayorista ? Rara [os cisos en quase prosente s cara

emitida por un mayorista, se debera
acompafiar la carta del fabricante que le
expide al mayorista, que permita confirmar
la autorizacion del fabricante de la solucién

tecnologica.
Pregunta 5.- ? Es posible que se permita una visitay El objeto del procedimiento es la
revisar el estado actual de los equipos , objeto de la renovacion del licenciamiento de dos
presente convocatoria? equipos de seguridad perimetral, el

“INVITADO” no debera considerar ningln
servicio o péliza durante la vigencia de la
licencia, por lo que no vemos necesario
llevar a cabo la revision del estado actual
de los equipos, objeto de la presente

convocatoria.
GUIAR COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS SA DE CV ,7/
Pregunta # 1 Numero de pagina:5Numeral Se acepta su propuesta, la carta de Q\
autorizaciéon puede ser emitida por un
Es requisito indispensable contar con la carta expedida mayorista.

por el fabricante de revendedor autorizado de la
solucién ytener el nivel de certificacion mas alta de
partnet Expert que solicitan en el anexo técnico.

Para los casos en que se presente la carta
emitida por un mayorista, se debera
acompainiar la carta del fabricante que le
expide al mayorista, que permita confirmar
la autorizacion del fabricante de la solucion
tecnoldgica.

No se requiere ningun nivel de certificacion. é
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Instituto de Transparencia, Acceso a la Informacion Publica, Proteccion
inin de Datos Personales y Rendicion de Cuentas de la Cuidad de México.

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES

Numero de Invitaciéon INFOI/IR/09/2022
Restringida:
Descripcion: “PARA LA RENOVACION DE LICENCIAMIENTO DEL SISTEMA DE

SEGURIDAD PERIMETRAL PARA EL INSTITUTO DE TRANSPARENCIA,
ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PROTECCION DE DATOS
PERSONALES Y RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO.”

ASIAMI, S.A. DE C.V.

Pregunta-#:1 Respuesta:

Numero de pagina:11/42 Se acepta su peticion, para la presentacion

Numeral:3.1 Inciso o) de propuestas técnicas, la presentacion de la
carta del Fabricante o mayorista, podra ser

Se solicita carta original de autorizacion del una impresion de la carta en electrénico y en

Fabricante de la soluciéon Tecnolégica que se caso de el “INVITADO” sea adjudicado, se

especifica en el anexo técnico. debera entregar la carta en Original

Se solicita a la convocante ;Si se puede entregar
carta del Fabricante que nos envian en
electrénico?

En caso de ser adjudicados se entregara la carta
en original, lo anterior debido a los tiempos de

entrega.
ARBEITAPP S ADEC. V

Pregunta #1 Respuesta:
Numero.de paging: No 7 da-42 La Presentation y apertura ce
Numeral: 1.2 propuestas sera el dia 5 de octubre

17:00 horas
La convocante menciona que la fecha y horade
entrega de propuesta sera el dia 5 de octubre a las
5 del a tarde. ¢, Podria confirmar nuevamente fecha /
y horario?
Pregunta #:2 Sespu?sta:.d J S — /

; e e conformidad con el punto 7.1 de las bases
WG degapha y la fraccion IX de los LMAAPS, no se d
Numeral: otrogara anticipo
¢, Hay posibilidad
de que la
convocante
proporcione un
anticipo?

ey
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Instituto de Transparencia, Acceso a la Informacién Publica, Proteccién
inin de Datos Personales y Rendicion de Cuentas de la Cuidad de México.

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES

Numero de Invitacién INFO/IR/09/2022
Restringida:
Descripcioén: “PARA LA RENOVACION DE LICENCIAMIENTO DEL SISTEMA DE

SEGURIDAD PERIMETRAL PARA EL INSTITUTO DE TRANSPARENCIA,
ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PROTECCION DE DATOS
PERSONALES Y RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO.”

Pregunta #:3 Respuesta:

Numero de pagina: No.

Numeral; El INFO CDMX cuenta con la carta legal de
Con la finalidad de contar con el apoyo del importacion de los equipos

fabricante directo o su mayorista. jLa
convocante cuenta con la carta de exportacion?
Documento que se expide a laempresa o
institucion que adquiere los equipos.

En caso de contar con el documento

solicitado en la presente convocatoria.

Pregunta#:4 Respuesta:
Numero de pagina: No. 41 de 42 Punto 7.6 de las Bases, los pagos seran 20
Numeral: dias habiles posteriores a la entrega
) \validada por DTI

En caso de haber anticipos, en la pagina 42se muestra
un cuadro en la parte superiordonde se mencionan los
pagos 1y 2,

¢, Podrian proporcionar las fechas especificasde los
pagos?

Pregunta#:5 Respuesta:
Numero de gégina: No. 8 de 45 Es correcta su apreciacion
Numeral: 2. ‘

Respecto a la fianza de formalidad y .
cumplimiento, ¢ Esta debera presentarla ellicitante

ganador?

Pregunta#:6 Respuesta: /],
Numero de pégina: Se acepta su propuesta, la carta de /
N I autorizacion puede ser emitida por un f

umgra ' ) . ) mayorista. Para los casos en que se V

Arbeitapp, cuenta con precios muy competitivos a través presente la carta emitida por un
de un mayorista, paraefectos de proporcionar el mayor mayorista, se debera acompaniar la carta |
beneficio econémico al Instituto de Transparencia, ¢ Se g51;32%%?&?#;&3?73Igﬁtglrizr:;%){ggSdtgf K><
podra presentar carta de respaldo al proyecto a mi fabricante de la solucion tecnoidgica

representada del fabricante a

través del mayorista? \
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Instituto de Transparencia, Acceso a la Informacién Publica, Proteccion
in'n de Datos Personales y Rendicion de Cuentas de la Cuidad de México.

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES

Numero de Invitacion INFO/IR/09/2022
Restringida:
Descripcidn: “PARA LA RENOVACION DE LICENCIAMIENTO DEL SISTEMA DE

SEGURIDAD PERIMETRAL PARA EL INSTITUTO DE TRANSPARENCIA,
ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PROTECCION DE DATOS
PERSONALES Y RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO.”

Compaiiia Integra Soluciones SA de CV

Pregunta #:1 Respuesta:
Numero de pagina: 38 La propuesta del “INVITADQ", debera
Numeral: 1.1 para la partida 1y 2 considerar lo necesario para cumglir con el

objeto del procedimiento de Invitacion
Para ambas partidas se solicita cotizar la licencia con Restringida a Cuando Menos Tres
duracion de 1 afo. Sin embargo, las licencias actuales | Proveedores, cabe mencionar que sus
con las que cuenta el licitante vencieron el pasado 28 | propuestas deberan presentarse en los

de septiembre de 2022, por lo tanto, por politicas del formatos de Anexos 9y 10, que
fabricante cada dia de retraso en la renovacion de las | corresponden a la Hoja de Cotizacion y
mismas genera un % de aumento en el precio por Oferta de Precio mas Bajo,

concepto de penalizacion. respectivamente.

¢ El licitante esta consiente de que se debera
considerar este monto dentro de nuestra cotizacién?

Pregunta #:2 Respuesta:

Ndamero de pagina: 37 Se requiere la renovacion del licenciamiento
Numeral: EIINFO cuenta con el siguiente equipo de | del sistema de seguridad perimetral,
seguridad perimetral: conforme a su ultimo licenciamiento vigente.

Modelo: Fortigate 100F
No. Serie: FG100FTK19021290

Se le solicita a la convocante especificar si es
requerido la ampliacion del mismo licenciamiento UTP
con el cual conto el equipo hasta el 28 de septiembre
del 2022.
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Instituto de Transparencia, Acceso a la Informacién Publica, Proteccion
§ inin de Datos Personales y Rendicion de Cuentas de la Cuidad de México.

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES

Numero de Invitaciéon INFO/IR/09/2022
Restringida:
Descripcion: “PARA LA RENOVACION DE LICENCIAMIENTO DEL SISTEMA DE

SEGURIDAD PERIMETRAL PARA EL INSTITUTO DE TRANSPARENCIA,
ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PROTECCION DE DATOS
PERSONALES Y RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO.”

Pregunta #:3 Respuesta:

Numero de pagina: 37 Se requiere la renovacion del licenciamiento
Numeral: El INFO cuenta con el siguiente equipo de | del sistema de seguridad perimetral,
seguridad perimetral: conforme a su ultimo licenciamiento vigente.

Modelo: Fortigate 100F
No. Serie: FG100FTK19021290

Se le solicita la convocante cambiar el licenciamiento
UTM por UTP con el cual conto el equipo hasta el 28
de septiembre del 2022, ya que a partir del afio 2020
Fortinet cambio el nombre del licenciamiento de UTM a

UTP

Pregunta #:4 Respuesta:

Nimero de pagina: 38 Se requiere la renovacion del licenciamiento
Numeral: 1.1 .- EI INFO cuenta con el siguiente del sistema de seguridad perimetral,

equipo cortafuegos de aplicaciones web robusto: conforme a su ultimo licenciamiento vigente.

Modelo: Fortiweb 400D
No. Serie: FV400DTA20000146

Se le solicita a la convocante especificar si es
requerida la ampliacién del mismo licenciamiento
Advance Bundle con el cual conto el equipo hasta el 28
de septiembre del 2022 considerando que el
licenciamiento mencionado es el mas completo que /
ofrece el fabricante. /1
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Instituto de Transparencia, Acceso a la Informacién Pablica, Proteccion
de Datos Personales y Rendicion de Cuentas de la Cuidad de México.

hinfo

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES

Numero de Invitacion INFO/IR/09/2022

Restringida:
Descripcion:

“PARA LA RENOVACION DE LICENCIAMIENTO DEL SISTEMA DE

SEGURIDAD PERIMETRAL PARA EL INSTITUTO DE TRANSPARENCIA,
ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PROTECCION DE DATOS
PERSONALES Y RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO.”

Pregunta #:5

Nimero de pagina: 38

Numeral: El INFO cuenta con el siguiente equipo
cortafuegos de aplicaciones web robusto:
Modelo: Fortiweb 400D

No. Serie: FV400DTA20000146

Se le solicita la convocante cambiar el licenciamiento
UTM por Advance Bundle ya que el licenciamiento
UTM no es un licenciamiento valido para el Fortiweb
400D. El licenciamiento con el que el equipo conto
hasta el 28 de septiembre del 2022 fue Advance
Bundle

Respuesta:

Se requiere la renovacion del licenciamiento
del sistema de seguridad perimetral,
conforme a su ultimo licenciamiento vigente.

Pregunta #:6

Numero de pagina: 39

Numeral: Entregables.

El proveedor debera proporcionar la totalidad de los
siguientes entregables en un término no mayor a los 15
dias naturales, contados a partir del dia siguiente de la
firma del contrato, de forma gradual como se muestra
en la siguiente tabla.

Es correcto entender que se requiere la renovacion de
licencia por un periodo de 12 meses a partir de la
entrega del documento de licenciamiento informatico
de los equipos Fortigate 100F y Fortigate 400D

Respuesta:

Es correcta su apreciacion, se requiere la
renovacion del licenciamiento del sistema de
seguridad perimetral, por un periodo de 1
afo, el inicio de la vigencia aplicaria a partir
del dia siguiente del vencimiento del
licenciamiento, es decir a partir del 29 de
septiembre de 2022.
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Instituto de Transparencia, Acceso a la Informacién Publica, Proteccion
de Datos Personales y Rendicion de Cuentas de la Cuidad de Meéxico.

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES

Numero de Invitacion INFO/IR/09/2022

Restringida:
Descripcion:

“PARA LA RENOVACION DE LICENCIAMIENTO DEL SISTEMA DE

SEGURIDAD PERIMETRAL PARA EL INSTITUTO DE TRANSPARENCIA,
ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PROTECCION DE DATOS
PERSONALES Y RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO.”

Pregunta #.7

Numero de pagina: 40

Numeral: El proveedor quedara obligado ante el INFO
a responder de los defectos y vicios ocultos y
deficiencia en la calidad de los bienes, asi como de
cualquier otra responsabilidad en que hubieren
incurrido, por un plazo de 1 afio. Dicho plazo se
contabilizara a partir de la fecha de entrega y
aceptacion de los entregables.

Es correcto entender que Unicamente es el suministro
del licenciamiento mencionado y el proveedor no
realizara ningun servicio o péliza durante la vigencia de
la licencia.

Respuesta:

Es correcta su apreciacion, Unicamente se
requiere la renovacién del licenciamiento del
sistema de seguridad perimetral, con una
vigencia de 1 afio, el “INVITADO"
adjudicado no debera considerar ringun
servicio o péliza durante la vigencia de la
licencia

Pregunta #:8

Numero de pagina: 41

Numeral: Presentacion de la Propuesta.

A fin de que su propuesta no sea desechada por
incumplimiento, debera presentar:

1) Soporte documental que acredite las
especificaciones técnicas de cada de los
requerimientos

técnicos.

Se le solicita a la convocante especificar si es
requerido el afirmativo de la seccién anexo técnico y
referencias cruzadas de cada especificacion requerida
o es suficiente agregando los documentos técnicos del
fabricante

Respuesta:

Con respecto al apartado “Presentacion de
la Propuesta”, numeral 1), indicado en la
pagina 41 de 42 de las Bases, sera
suficiente presentar los documentos
técnicos del fabricante.

—
————

/Qf

el
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Instituto de Transparencia, Acceso a la Informacién Publica, Proteccion
intn de Datos Personales y Rendicion de Cuentas de la Cuidad de México.

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES

Numero de Invitacion INFO/IR/09/2022
Restringida:
Descripcién: “PARA LA RENOVACION DE LICENCIAMIENTO DEL SISTEMA DE

SEGURIDAD PERIMETRAL PARA EL INSTITUTO DE TRANSPARENCIA,
ACCESO A LA INFORM{\CION PUBLICA, PROTECCION DE DATOS
PERSONALES Y RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO.”

ACG Comunicaciones Unificadas S.A. de C.V.

Pregunta #: 1 Respuesta:

Nimero de pagina: 11 Si se puede participar
Nameral: 3.1 inciso |)

En caso de no contar con la Constancia de
registro de Padron de Proveedores de la
Administracion de la Ciudad de México ;,Se
puede participar?

Pregunta #: 2 Respuesta:
Numero de pagina: 37 y 38 El INFO CDMX cuenta con la carta legal de
Numeral: Anexo No.15 (Anexo Técnico), importacién de los equipos.

Requerimiento 1y 2

Los equipos Fortinet modelos FWB-400D con
numero de serie FV400DTA20000146 y FG-100F
con numero de serie FG100FTK19021290
¢(Cuentan con carta de exportacion?, al ser
equipos registrados a una cuenta de gobierno en
este caso a la cuenta
tecnologia@infocdmx.org.mx, por politica del
fabricante deben contar con la carta de
exportacion, de lo contrario al renovar los equipos
estos pueden ser bloqueados.

ACLARACIONES DE LA CONVOCANTE:

El “INFO” ratifica que serd motivo de desechamiento el incumplimiento de alguno de los requisitos
solicitados en las “BASES”, sus anexos y las modificaciones derivadas de la presente junta de
aclaraciones.

Lo asentado en esta acta complementa lo establecido en las “BASES”, por lo que es indispensable
considerarlo en la formulacién de las propuestas.

Se ratifica lo establecido en el punto 1.2 “Calendario de celebracién de eventos” de las “BASES”, en el
sentido de que la presentacion y apertura de propuestas se efectuara el 5 de octubre de 2022, a las
17:00 horas en el domicilio del “INFO”, referido en el numeral 1.1 de las “BASES” por lo que Ios invitados
deberan asistir puntualmente a la hora de presentacién de propuestas, ya que el evento iniciara en la hora
antes indicada y en este caso no se permitira la participacion de los “INVITADOS” que lleguen posterior
a la hora indicada.
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Instituto de Transparencia, Acceso a la Informacién Publica, Proteccién
in'o de Datos Personales y Rendicién de Cuentas de la Cuidad de México.

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES

©

Numero de Invitacién INFO/IR/09/2022
Restringida:
Descripcion: “PARA LA RENOVACION DE LICENCIAMIENTO DEL SISTEMA DE

SEGURIDAD PERIMETRAL PARA EL INSTITUTO DE TRANSPARENCIA,
ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PROTECCION DE DATOS
PERSONALES Y RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO.”

No habiendo otro asunto que tratar, se levanta el acta firmandola para constancia todos los participantes,
entregandose copia simple a cada uno mediante correo electrénico, dandose por terminado el acto siendo
las 13:31 horas del dia de su inicio.

POR PARTE DE LOS “INVITADOS”

NO SE PRESENTO NO SE PRESENTO
4 DIGITAL SOFTWARE DE MEXICO ICORP
JOHANA BERMUDEZ ILEANA ELIAS /
ASIAMI S.A. DE C.V. QUANTI \
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Instituto de Transparencia, Acceso a la Informacién Publica, Proteccion
de Datos Personales y Rendicién de Cuentas de la Cuidad de México.

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES

Numero de Invitacion INFO/IR/09/2022

Restringida:
Descripcion:

“PARA LA RENOVACION DE LICENCIAMIENTO DEL SISTEMA DE

SEGURIDAD PERIMETRAL PARA EL INSTITUTO DE TRANSPARENCIA,
ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PROTECCION DE DATOS
PERSONALES Y RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO.”

NO SE PRESENTO
INTEGRACION TECNOLOGICA DE SISTEMAS
S.A.DE C.V.

AYLIN SOTELO
TECINNOVA

NO SE PRESENTO
4AC

NO SE PRESENTO
SYSCOM S.A. DE C.V.

GUILLERMO CHAVARRIA
GUIAR COMERCIALIZADORA DE
PRODUCTOS Y SERVICIOS SA DE CV

NO SE PRESENTO
ADVANCED CONSULTING

NO SE PRESENTO
KUNAT, SA DE CV i
l

NO SE PRESENTO
OMEGA NETWORK
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Instituto de Transparencia, Acceso a la Informacién Publica, Proteccion
de Datos'P@{sonales y Rendicion de Cuentas de la Cuidad de México.

inio \

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES

Nlmero de Invitacion INFO/IR/09/2022
Restringida: ,
“PARA LA RENOVACION DE LICENCIAMIENTO DEL SISTEMA DE

Descripcion:

SEGURIDAD PERIMETRAL PARA EL INSTITUTO DE TRANSPARENCIA,
ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PROTECCION DE DATOS
PERSONALES Y RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO.”

NO SE PRESENTO NO SE PRESENTO

WIRELESS SHOP S.ADEC.V IT ANALYTICS
NO SE PRESENTO NO SE PRESENTO
COMPANIA INTEGRA SOLUCIONES SA DE CAISA CONSULTORES Y SERVICIOS
cv

NAYELY ROSAS FULGENCIO
ARBEITAPPS.ADEC.V

<: Al

>
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Instituto de Transparencia, Acceso a la Informacién Publica, Proteccion
% in'n de Datos Personales y Rendicién de Cuentas de la Cuidad de México.

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES

Namero de Invitacién INFO/IR/09/2022
Restringida:
Descripcion: “PARA LA RENOVACION DE LICENCIAMIENTO DEL SISTEMA DE

SEGURIDAD PERIMETRAL PARA EL INSTITUTO DE TRANSPARENCIA,
ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PROTECCION DE DATOS
PERSONALES Y RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO.”

POR EL “INFO”

L.C.P. SAND NA NCEBO PADILLA ING. RAYMUNDO ORTEGA ESQUIVEL
DIRECTO E ADMINISTRAEION Y FINANZAS DIRECTOR DE TECNOLOGIAS DE LA
/ INFORMACION

/

) L}G‘.’Jafet Rodr'igo Bustamante Moreno MTRO. EMILIO JAVIER GARCIA MARTINEZ
DIRECTOR DE ASUNTOS JURIDICOS REPRESENTANTE DEL ORGANO INTERNO DE
CONTROL

LIC. OMARC I
SUBDIRECT E

URSOS MATERIALES
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Instituto de Transparencia, Acceso a la Informacién Publica, Proteccidn
de Datos Personales y Rendicién de Cuentas de la Cuidad de México.

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES

Numero de Invitacién INFO/IR/09/2022
Restringida:
Descripcion: “PARA LA RENOVACION DE LICENCIAMIENTO DEL SISTEMA DE

SEGURIDAD PERIMETRAL PARA EL INSTITUTO DE TRANSPARENCIA,
ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PROTECCION DE DATOS
PERSONALES Y RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO.”




